
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.22.2021 

z dnia 20 kwietnia 2021roku 

 

zmieniające 

zarządzenie Rektora nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu podziału środków finansowych wyodrębnionych na 

prowadzenie działalności naukowej. 

 

Na podstawie na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 

i ust. 7 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

W Załączniku do Zarządzenia Rektora nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. pn. Regulamin 

podziału środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej 

(„Regulamin”): 

 

1. §6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznane finansowanie nie może być niższe niż 80 zł i wyższe niż 120 zł za jeden 

zadeklarowany punkt.” 

 

2. §12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie opinii Rady Kolegium Dziekan podejmuje decyzję dotyczącą określenia 

wartości progowej pozwalającej na wydzielenie z listy rankingowej projektów 

zakwalifikowanych do finansowania. Kwota przyznana na finansowanie projektu określana 

jest w decyzji Dziekana, przy czym: liczba punktów konieczna do zamknięcia projektu 

może zostać zmodyfikowana w stosunku do wnioskowanej przez osoby ubiegające się o 

dofinansowanie (nie może być jednak niższa niż 200); przyznane finansowanie nie może 

być niższe niż 100 i wyższe niż 150 złotych za jeden zadeklarowany punkt. Z posiedzenia 

Rady Kolegium sporządzany jest protokół”. 

 

3. §17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznane dofinansowanie nie może być niższe niż 150 zł i wyższe niż 200 zł za jeden 

zadeklarowany punkt”.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiany mają zastosowanie również dla konkursów, które zostały ogłoszone na podstawie 

Regulaminu, przed dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


